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ALL RIGHTS RESERVED





محدودیت های یک پاسپورت ضعیف

 محدودیت در سفر بدون ویزا به دیگر کشورها
 (طبق اعلام سایت های مرجع passportindex.gov و henleyglobal.com دارندگان پاسپورت کشورهای ایران،

 بنگلادش، نپال، اریتره، میانمار، یمن، سومالی، پاکستان، سوریه، عراق و افغانستان در سال های اخیر در رده بندی

جهانی از نظر امکان سفر بدون ویزا به دیگر کشورها، ضعیف ترین پاسپورت ها را دارند.)

محدودیت و دشواری در گرفتن ویزاهای توریستی، دیدار خانواده، تحصیلی، کاری، ازدواج و ...

درصد بالای رد درخواست انواع ویزا

محدودیت درخواست ویزا برای برخی از کشورها مانند آمریکا، کانادا، مصر، نیوزلند و ...

 پیچیدگی و دشواری تامین مدارک لازم برای ویزا به ویژه مدارک ملکی و بانکی

محدودیت در گسترش افق های شغلی و تحصیلی به واسطه تحریم ها

محدودیت در گرفتن پذیرش دانشگاه، کالج و یا مدرسه

  محدودیت در باز کردن حساب بانکی شخصی و گرفتن کارت اعتباری (مسترکارت، ویزاکارت و ...)

محدودیت در باز کردن حساب بانکی شرکتی و استفاده از خدمات بانکی مانند LC، وام و ...

محدودیت ثبت شرکت در کشورهای دیگر و گسترش دامنه تجارت بین المللی

محدودیت در خرید ملک در کشورهای خارجی

محدودیت در انواع سرمایه گذاری (بازار بورس، سهام، رمزارز و ...) در کشورهای خارجی

 



  داشتن تابعیت مادام العمر یک کشور انگلیسی زبان و مشترک المنافع با بریتانیای کبیر
 (commonwealth) و همسایه با کشور آمریکا

انتقال تابعیت از پدر و مادر به فرزندان تازه متولد شده و نسل های بعد به صورت رایگان

داشتن یک پاسپورت ممتاز که در دهه ی اخیر همواره قدرتمندتر شده است

 امکان سفر بدون نیاز به ویزا به بیش از ۱۶۰ کشور و قلمرو مانند انگلستان، کشورهای
جنوبی، کره  هنگ کنگ،  چین،  اروپایی،  قبرس  روسیه،  ایرلند،  شنگن،  منطقه   اروپایی 
دولت رسمی  سایت  اعلام  (طبق  ماداگاسکار  و  مصر  کنیا،  آرژانتین،  برزیل،   سنگاپور، 

(cbiu.gov.dm دومینیکا

امکان دریافت سریع و آسان ویزای ۱۰ ساله آمریکا، کانادا، استرالیا، نیوزلند و ژاپن

 داشتن امنیت خاطر و امکان خروج از کشور در زمان وقوع بحران های پیش بینی نشده
مانند جنگ یا اپیدمی

دوره بلافاصله ی  و شروع  دنیا  معتبر  و کالج های  دانشگاه ها  از  پذیرش   امکان گرفتن 
تحصیلی، بدون پیش شرطِ داشتن ویزا

 معافیت از ارائه مدرک زبان انگلیسی برای اشتغال، ویزای ازدواج، ویزای کار، و پذیرش
برخی از دانشگاه ها

امتیاز های داشتن تابعیت و
پاسپورت قدرتمند دومینیکا



رفع محدودیت های ناشی از تحریم های اقتصادی در روابط تجاری بین المللی

 امکان باز کردن حساب بانکی شخصی و گرفتن کارت اعتباری (مسترکارت، ویزاکارت و ...)

 امکان انجام معامله در بازارهای بورس و سهام در کشورهای مختلف مانند انگلستان،
ترکیه، امارات متحده عربی

امکان خرید و فروش مطمئن و بی واسطه ی رمزارزها

امکان سرمایه گذاری، خرید ملک و استفاده از وام بانکی در کشورهای مختلف

 امکان تاسیس شرکت و انجام امور بازرگانی در کشورهای مختلف و گسترش دامنه تجارت
در سطح بین المللی

امکان باز کردن حساب بانکی شرکتی و استفاده از تسهیلات بانکی مانند LC، وام تجاری و ...

 امکان سرمایه گذاری در دومینیکا به عنوان کشوری دارای نظام اقتصادی قوی و با نرخ
ارز ثابت نسبت به دلار آمریکا

از جمله آمریکا، کانادا و از پرداخت مالیات در دومینیکا و ده ها کشور دیگر   معافیت 
کشورهای اتحادیه اروپا

امتیاز های داشتن تابعیت و
پاسپورت قدرتمند دومینیکا



از محدودیت ها و مرزها عبور کنید...

با پاسپورت دومینیکا



چرا دومینیکا؟
 ارزان ترین، آسان ترین، سریع ترین
راهِ گرفتن یک پاسپورت قدرتمند

انجام تمامی مراحل از ابتدا تا دریافت پاسپورت در مدت ۳ تا ۶ ماه

انجام تمامی مراحل با پرداخت ۱۲۰ تا ۲۰۰ هزار دلار (بسته به تعداد اعضای خانواده)

تابعیت مادام العمر بدون نیاز به هیچ اقدام اداری بعدی مانند تمدید

تابعیت مادام العمر بدون نیاز به پرداخت هیچ گونه هزینه  سالانه و مالیات

گرفتن تابعیت بدون نیاز به سفر و یا ماندن در دومینیکا

گرفتن تابعیت بدون نیاز به مهاجرت از سرزمین مادری

حفظ سرمایه و دارایی ها در ایران و خارج نکردن ثروت ملی از کشور

  امکان ادامه کسب و کار در ایران و استفاده از فرصت های تجاری

امکان شروع فرآیند بدون نیاز به پرداخت کل مبلغ

بدون نیاز به مدارک ملکی و سپرده بانکی

انجام کل فرآیند با حداقل مدارک

بدون نیاز به مدرک زبان انگلیسی

بدون نیاز به مدرک دانشگاهی

بدون مصاحبه



چرا شما؟

مدیران بین المللی، بازرگانان، صاحبان سرمایه و صاحبان کسب و کارهای بین المللی

 خانواده هایی که فرزندان آنها قصد دریافت پذیرش از دانشگاه های معتبر دنیا و ادامه
تحصیل خارج از کشور را دارند

افراد کثیرالسفر

 نخبگان دانشگاهی، سلبریتی ها و هنرمندان، لژیونرها و ورزشکاران حرفه ای

خانواده های ثروتمندی که برای گردش و تفریح زیاد به سفرهای خارجی می روند

افرادی که برای دیدار با اعضای خانواده خود در خارج از کشور نیاز به سفرهای متعدد دارند

افراد یا زوج هایی که در پی آرامش زندگی و یا هیجان سفر در دوران بازنشستگی هستند

پاسپورت دومینیکا شایسته ی افراد
ثروتمند، هوشیار، آینده نگر



خدمات اکسپرس سیتیزن
آویژه، آسوده، آزموده

بهره مندی از امکانات و شبکه شرکت های اکسپرس سیتیزن در انگلستان و امارات  متحده عربی

موفقیت ۱۰۰ درصدی پرونده های تابعیت دومینیکا در سابقه پنج ساله ی ما

مشاوره رایگان در مورد همه جزئیات قانونی و فرآیندهای اداری و مالیِ گرفتن تابعیت

امکان برگزاری جلسه های مشاوره حضوری در لندن، دبی، تهران و یا به صورت آنلاین

امکان برگزاری جلسه های مشاوره به زبان های انگلیسی، فارسی، عربی و کرُدی

امکان پرداخت هزینه ها در انگلستان، امارات متحده عربی و اقلیم کردستان

امکان پرداخت هزینه ها با استفاده از رمزارزها

استفاده از امکانات و مزایای ارزشمند باشگاه مشتریان ما

 پرداخت هزینه ها با رعایت کامل قوانین مالی ایران و امارات متحده عربی، و قوانین
بین المللی، بدون هیچ گونه هزینه اضافه و پنهان

 استفاده از خدمات تخصصی ما مانند مشاوره تجاری، سرمایه گذاری خارجی، ثبت شرکت،
باز کردن حساب بانکی و خرید ملک در آمریکا، انگلستان، دومینیکا و امارات متحده عربی

چرا ما؟



WITH THE PASSPORT OF DOMINICA

THIS IS YOUR GOLDEN TERRITORY

با پاسپورت قدرتمند دومینیکا

این قلمروی طلایی شماست



اسپانیا ایتالیا سوییس فرانسه انگلستان 

فنلاند نروژ اتریش بلژیکآلمان 

یونان پرتغال هلند سوئد روسیه 

اوکراین ایسلند ترکیه سنگاپور چین 

اسلواکی مالت اندونزی مالزی هنگ کنگ 

کلمبیا لهستان نپال فیلی�ین کره جنوبی 

پرو اروگوئه کوبا آرژانتین برزیل 

رومانی مجارستان اردن کنیا مصر 

بدون ویزا به بیش از ۱۶۰ کشور و قلمرو سفر کنید.

با پاسپورت قدرتمند دومینیکا،



 فرآیند طولانی و فرساینده: تقریباً در همه کشورها از جمله آمریکا، کانادا، انگلستان و
استرالیا، گرفتن تابعیت از طریق مهاجرت بین ۵ تا ۱۰ سال زمان خواهد برد.

 داشتن پاسپورت ضعیف در طول فرآیند: در تمام مدت ۵ تا ۱۰ سال فرآیند گرفتن تابعیت،
 همواره محدودیت های ناشی از داشتن یک پاسپورت ضعیف مانند مشکلات بانکی و ویزا

برای سفر به دیگر کشورها موجب دشواری دوچندان می گردند.

  الزام به حضور و سکونت: فرآیند گرفتن تابعیت از طریق مهاجرت مستلزم آن است که
 فرد حداقل ۶ ماه از سال در آن کشور حضور داشته باشد و قصد جدی خود برای زندگی

 در آن کشور را ثابت کند.

 هزینه های مالی بسیار سنگین: برای مهاجرت علاوه بر هزینه سنگین سرمایه گذاری اولیه
 مانند راه اندازی کسب وکار یا خرید ملک، در تمام طول فرآیند ۵ تا ۱۰ ساله همواره باید
 هزینه های سکونت، مدرسه فرزندان، رفت وآمد به ایران، مالیات (حتی برای درآمدهای

داخل ایران)، درمان و پزشکی، وکیل، حسابدار، مترجم و ... نیز پرداخت گردند.

زبان کشور به  نبودن   مشکلات ندانستن زبان و الزام به شرکت در آزمون زبان: مسلط 
 مورد نظر برای مهاجرت، هزینه ها و مشکلات بسیاری در انجام امور قانونی، اداری، شغلی،
 درمانی، مدرسه فرزندان و حتی امور روزمره به وجود می آورد. این مشکلات و هزینه ها در
 کشورهای غیر انگلیسی زبان مانند اسپانیا، آلمان، قبرس، ترکیه و ایالت کبک کانادا چندین
 برابر می شوند. به علاوه تقریباً در همه کشورها، برای گرفتن تابعیت، شخص متقاضی باید

در آزمون زبان رسمی آن کشور شرکت کرده و نمره قبولی کسب نماید.

 آسیب های اجتماعی و شغلی: مهاجرت موجب از دست رفتن موقعیت اجتماعی، جایگاه
 شغلی و شبکه ارتباطات کاری می شود و برای به دست آوردن موقعیت اجتماعی و جایگاه

شغلی جدید و یا راه اندازی کسب وکار، باید از نقطه صفر شروع کرد.

 آسیب های روانی و عاطفی: اجبار به دوری از وطن، خانواده و دوستان از یک سو، و مواجهه
 با قوانین جدید و فرهنگ غریب از دیگر سو، موجب بروز آسیب های روانی و عاطفی بسیار
 (به ویژه برای کودکان) می شود. چه بسا دوری های طولانی مدتِ اعضای خانواده از یکدیگر

که موجب گسست های عاطفی، طلاق و از بین رفتن کانون خانواده شده است.

 تغییر قوانین مهاجرتی: در برخی موقعیت ها، موارد پیش بینی نشده مانند تغییر قوانین
 مهاجرتی، مناسبات سیاسی، وضع تحریم ها و ... موجب تاخیر یا به سرانجام نرسیدن

فرآیند گرفتن تابعیت می گردند.

 دشواری تامین مدارک: گرفتن تابعیت در چندین مرحله مستلزم ارائه مدارک پیچیده،
فرم های قانونی، مدارک مالیاتی و ... است.

فقط چهار ماه فاصله دارید.
 با پاسپورت دومینیکا



دروازه ورود شما به قلمرو طلایی

 کشور دومینیکا مطابق "قانون شهروندی (Ch. ۱:۱۰)" مصوب پارلمان، از سال ۱۹۹۳ به منظور
 توسعه اقتصادی و برای جذب سرمایه خارجی، از دو طریق به سرمایه گذاران تابعیت و حقوق

شهروندی اهدا می کند:
(EDF) ۱. سرمایه گذاری بلاعوض در پروژه های زیرساختی دولتی برای توسعه ملی

۲. سرمایه گذاری در پروژه های عمرانی و ملکی تایید شده توسط دولت

 دومینیکا کشوری ا ست جزیره ای در دریای کارائیب و در همسایگی ایالات متحده آمریکا.
 این کشور در سال ۱۹۷۸ از بریتانیا مستقل شده و از آن زمان یکی از ۵۳ عضو اتحادیه
 کشورهای مشترک المنافع* با بریتانیا بوده و از نظر سیاسی و دیپلماتیک نزدیک ترین روابط
 را با بریتانیای کبیر دارد. دومینیکا همچنین یکی از اعضای کاریکوم (CC)، و یکی از اعضای
از ۲۵ عضو سازمان کشورهای حوزه یکی  و   (OECS)  سازمان کشورهای کارائیب شرقی 
پایتخت و مردم سالار است.  نظام سیاسی دومینیکا دموکراتیک   کارائیب (ACS) است. 
 دومینیکا شهر روسو و زبان رسمی این کشور انگلیسی است. واحد پول آن دلار کارائیب
 شرقی (XCD) است که بر اساس نظام نرخ ثابت ارز، با دلار آمریکا تثبیت شده است؛
 نرخ تبدیل دلار آمریکا به دلار کارائیب شرقی همواره ۲/۷۰ بوده است. این کشور به دلیل
 طبیعت بکری که دارد "جزیره طبیعت کارائیب" نام گرفته است. طوطی شاهی نشان ملی

دومینیکا است و نگاره آن بر روی پرچم و پاسپورت این کشور نقش بسته است.

 * اتحادیه کشورهای مشترک المنافع یا همسود (Commonwealth of Nations) از ۵۳ کشور مستقل
 تشکیل شده است که همه آنها به جز موزامبیک و کامرون قبلاً مستعمره امپراتوری بریتانیا بوده اند.
 این کشورها روی هم حدود ۳۰ درصد جمعیت کره زمین و ۳۰ درصد سطح خشکی های زمین را می پوشانند.
 چهارچوب همکاری کشورهای این اتحادیه حول توسعه ارزش های مشترک مانند حقوق بشر، حکومت
 قانون، آزادی های فردی، برابری، دموکراسی، تجارت آزاد، صلح جهانی و همکاری های چند جانبه است.
از برخی  می شود.  برگزار  عضو  از کشورهای  یکی  در  همسود  المپیک کشورهای  یک بار  سال  چهار   هر 
از دومینیکا، کانادا، استرالیا، نیوزلند، سنگاپور، آفریقای جنوبی،  کشورهای عضو این اتحادیه عبارتند 

قبرس، هندوستان، مالزی، سنت کیتس و نویس، سنت لوسیا.

تابعیت دومینیکا



تفاوت ویزا، اقامت، شهروندی و پاسپورت

ویزا چیست؟
 ویزا یا روادید اجازه ورود به یک کشور برای اتباع خارجی است و معمولاً از سوی سفارت 
 یک کشور برای یک بازه ی زمانی مشخص صادر می شود. ویزاها بسته به هدف سفر و از
 نظر فعالیت های مجاز انواع مختلفی دارند؛ مانند ویزای توریستی، ویزای دیدار خانواده،

ویزای کار، ویزای تحصیلی و ...

اقامت دائم  چیست؟
 اجازه اقامت (Residence Permit) به شخص اجازه قانونی برای زندگی و کار در یک کشور
(ILR انگلیس ،PR کانادا ،Green Card در آمریکا) را می دهد. فردی که در کشوری اقامت دائم 
 دارد، علیرغم اجازه زندگی در آن کشور، تبعه یا شهروند (Citizen) آن کشور به حساب نمی آید
 و به همین دلیل نمی تواند از آن کشور پاسپورت بگیرد. اجازه اقامت ممکن است به دلایل
 زیادی از جمله غیبت طولانی مدت از کشور و یا تغییر قوانین مهاجرت، باطل شود و هیچ

دولتی در مورد حفظ اقامت دائم به افراد مقیم ضمانت نمی دهد.

تابعیت (Naturalization) یا شهروندی (Citizenship) چیست؟
 از نظر حقوقی، شهروند به کسی گفته می شود که تابعیت قانونی یک کشور را داشته باشد.

معمولاً تابعیت از سه طریق به دست می آید:
 

۱. حق خاک: به دنیا آمدن در خاک کشوری  که با تولد تابعیت می دهد مانند آمریکا و کانادا

۲. حق خون یا نسب: انتقال تابعیت از پدر و یا مادر به فرزند

 ۳. اعطای تابعیت (Naturalization): اعطای حقوق شهروندی از طرف دولت یک کشور
به متقاضی در پی اقداماتی مانند سرمایه گذاری، ازدواج، پناهندگی، کار یا ...



 ۱. درخواست و گرفتن ویزای بلند مدت (معمولاً ۱ تا ۳ ساله) از راه هایی مانند سرمایه گذاری،
راه اندازی کسب وکار، ازدواج و ...

 ۲. درخواست و گرفتن اقامت دائم پس از سپری شدن دوره ویزا و احراز شرایط قانونی و
 تعهد شده مانند ادامه کسب وکار، دوام ازدواج، نداشتن غیبت زیاد از کشور و ...

 ۳. درخواست تابعیت پس از گذشت معمولاً ۵ تا ۱۰ سال از مهاجرت به شرط احراز شرایط
 قانونی مانند حضور مداوم و داشتن محل سکونت در آن کشور، پرداخت مالیات، نداشتن

 سابقه کیفری و ...

۴. اعطای تابعیت (Naturalization) در صورت احراز همه شرایط بالا

۵. درخواست پاسپورت به عنوان یکی از حقوق شهروندی

مراحل گرفتن تابعیت و پاسپورت کشورهایی مانند
آمریکا، کانادا، انگلستان، آلمان و استرالیا



 فرآیند طولانی و فرساینده: تقریباً در همه کشورها از جمله آمریکا، کانادا، انگلستان و
استرالیا، گرفتن تابعیت از طریق مهاجرت بین ۵ تا ۱۰ سال زمان خواهد برد.

 داشتن پاسپورت ضعیف در طول فرآیند: در تمام مدت ۵ تا ۱۰ سال فرآیند گرفتن تابعیت،
 همواره محدودیت های ناشی از داشتن یک پاسپورت ضعیف مانند مشکلات بانکی و ویزا

برای سفر به دیگر کشورها موجب دشواری دوچندان می گردند.

  الزام به حضور و سکونت: فرآیند گرفتن تابعیت از طریق مهاجرت مستلزم آن است که
 فرد حداقل ۶ ماه از سال در آن کشور حضور داشته باشد و قصد جدی خود برای زندگی

 در آن کشور را ثابت کند.

 هزینه های مالی بسیار سنگین: برای مهاجرت علاوه بر هزینه سنگین سرمایه گذاری اولیه
 مانند راه اندازی کسب وکار یا خرید ملک، در تمام طول فرآیند ۵ تا ۱۰ ساله همواره باید
 هزینه های سکونت، مدرسه فرزندان، رفت وآمد به ایران، مالیات (حتی برای درآمدهای

داخل ایران)، درمان و پزشکی، وکیل، حسابدار، مترجم و ... نیز پرداخت گردند.

زبان کشور به  نبودن   مشکلات ندانستن زبان و الزام به شرکت در آزمون زبان: مسلط 
 مورد نظر برای مهاجرت، هزینه ها و مشکلات بسیاری در انجام امور قانونی، اداری، شغلی،
 درمانی، مدرسه فرزندان و حتی امور روزمره به وجود می آورد. این مشکلات و هزینه ها در
 کشورهای غیر انگلیسی زبان مانند اسپانیا، آلمان، قبرس، ترکیه و ایالت کبک کانادا چندین
 برابر می شوند. به علاوه تقریباً در همه کشورها، برای گرفتن تابعیت، شخص متقاضی باید

در آزمون زبان رسمی آن کشور شرکت کرده و نمره قبولی کسب نماید.

 آسیب های اجتماعی و شغلی: مهاجرت موجب از دست رفتن موقعیت اجتماعی، جایگاه
 شغلی و شبکه ارتباطات کاری می شود و برای به دست آوردن موقعیت اجتماعی و جایگاه

شغلی جدید و یا راه اندازی کسب وکار، باید از نقطه صفر شروع کرد.

 آسیب های روانی و عاطفی: اجبار به دوری از وطن، خانواده و دوستان از یک سو، و مواجهه
 با قوانین جدید و فرهنگ غریب از دیگر سو، موجب بروز آسیب های روانی و عاطفی بسیار
 (به ویژه برای کودکان) می شود. چه بسا دوری های طولانی مدتِ اعضای خانواده از یکدیگر

که موجب گسست های عاطفی، طلاق و از بین رفتن کانون خانواده شده است.

 تغییر قوانین مهاجرتی: در برخی موقعیت ها، موارد پیش بینی نشده مانند تغییر قوانین
 مهاجرتی، مناسبات سیاسی، وضع تحریم ها و ... موجب تاخیر یا به سرانجام نرسیدن

فرآیند گرفتن تابعیت می گردند.

 دشواری تامین مدارک: گرفتن تابعیت در چندین مرحله مستلزم ارائه مدارک پیچیده،
فرم های قانونی، مدارک مالیاتی و ... است.

گرفتن تابعیت و پاسپورت از طریق مهاجرت؛
ریسک ها، هزینه ها، مشکلات، معایب



کلیک کنید!

https://wa.me/+447554146600
https://t.me/expresscitizen
https://www.instagram.com/express.citizen/
http://www.expresscitizen.com/


Your Way to Become a G l o b a l  C i t i z e n


